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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
10.04.2021 - 10:14 Wyniki
RP Open 25.82 STOKOWSKI, Kacper POL Łódź 25.05.2018
RP 19 - 23 53.82 KAWĘCKI, Radosław POL Barcelona (ESP) 29.07.2013
RP 19 - 23 53.82 STOKOWSKI, Kacper POL Łódź 25.05.2018
RP 18 54.60 STOKOWSKI, Kacper POL Netanya (ISR) 29.06.2017
RP 17 55.47 SKIERKA, Jakub POL Baku (AZE) 23.06.2015
RP 16 56.16 STOKOWSKI, Kacper POL Szczecin 29.05.2015
RP 15 57.22 GORAJ, Marcin POL Lublin 17.07.2016
RP 14 59.12 GORAJ, Marcin POL Olsztyn 05.07.2015

Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 53.85  /  Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "B") : 55.47
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KOSIŃSKI, Filip 04 AZS AWF Warszawa 55.36 821 26.74 28.62
Rekord Polski 17lat

2. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 57.00 752 27.98 29.02
3. SKIERKA, Jakub 98 TP Zielona Góra 57.46 734 28.68 28.78
4. FRANKE, Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.50 733 27.48 30.02
5. BUGDOL, Rafał 95 AZS AWF Katowice 57.79 722 28.13 29.66
6. ROŻENEK, Patryk 02 SMS Racibórz 57.92 717 28.54 29.38
7. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 TP Zielona Góra 57.98 715 28.47 29.51
8. KUCZAK, Adam 00 AZS AWF Katowice 58.75 687 28.57 30.18
9. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 58.98 679 28.47 30.51

SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.98 679 28.00 30.98
11. WOJNOWSKI, Damian 03 MKP Szczecin 59.32 667 28.52 30.80
12. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.91 648 28.73 31.18
13. RYBIŃSKI, Filip 02 SSP ,,Orka'' Iława 1:00.67 624 30.42 30.25
14. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 1:00.96 615 28.68 32.28
15. SUCHAŃSKI, Przemysław 01 AZS AWF Warszawa 1:01.05 612 29.45 31.60
16. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.07 612 28.04 33.03
17. BRZOZOWSKI, Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.19 608 29.26 31.93
18. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.40 602 29.56 31.84
19. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.48 599 29.58 31.90
20. LUCOW, Jan 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.74 592 29.62 32.12
21. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 1:01.75 592 29.61 32.14
22. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.76 591 29.45 32.31
23. SROKA, Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.89 588 29.99 31.90
24. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 1:02.12 581 29.93 32.19
25. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.27 577 29.57 32.70
26. URBANIAK, Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:02.31 576 30.32 31.99
27. PASZEK, Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1:02.35 575 30.21 32.14
28. ŚLIWA, Michał 03 MUKP Fala Ropczyce 1:02.50 570 29.81 32.69
29. KOSTANOWICZ, Artur 98 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:02.52 570 29.70 32.82
30. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 1:02.90 560 30.24 32.66
31. DUBINIAK, Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.93 559 30.02 32.91
32. GRZYBOWSKI, Miłosz 00 UKS Polonez Wyszków 1:03.21 551 29.61 33.60
33. PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:03.23 551 31.02 32.21
34. SZYMAŃSKI, Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:03.27 550 30.81 32.46
35. ŚLESIK, Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.36 548 31.32 32.04
36. DZIEWGUĆ, Benjamin 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.63 541 30.14 33.49
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

37. POPOW, Igor 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1:03.79 537 31.07 32.72
38. ŻEGLEŃ, Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:04.14 528 31.52 32.62
39. TRYDULSKI, Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:04.62 516 31.37 33.25
40. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 1:05.11 505 31.24 33.87
41. MINISZEWSKI, Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.12 504 30.56 34.56
42. KASPRZAK, Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1:05.26 501 31.32 33.94
43. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:05.37 499 31.43 33.94
44. KACZMAREK, Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.82 488 31.55 34.27
45. CIEŚLEWICZ, Wiktor 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.05 483 30.89 35.16
46. ZAWISTOWSKI, Patryk 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.37 476 32.58 33.79
47. OŁOWNIA, Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 1:06.55 472 32.60 33.95
48. DUBLEWSKI, Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.71 469 31.72 34.99
49. PAWLICA, Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.86 466 32.58 34.28
50. CIBOROWSKI, Dominik 06 MKP ,,Warszawianka'' 1:06.87 466 31.86 35.01
51. CUR, Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.20 459 32.66 34.54
52. ROMER, Stanisław 07 MKP ,,Warszawianka'' 1:07.36 456 32.60 34.76
53. DUBIEL, Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.38 455 33.15 34.23
54. WIERZBICKI, Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 1:07.93 444 32.66 35.27
55. STANIAK, Mikołaj 06 Wodnik Radom 1:08.05 442 32.34 35.71
56. STAWIARSKI, Oskar 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:08.35 436 33.07 35.28
57. KAŁUŻA, Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.57 432 32.65 35.92
58. DOBROWOLSKI, Stefan 05 Legia Warszawa 1:09.06 423 33.66 35.40
59. GROCHALSKI, Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 1:09.16 421 33.86 35.30
60. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 Buks 1:09.19 420 33.48 35.71
61. WASILEWSKI, Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.22 420 33.05 36.17
62. PABICH, Bartosz 07 MPKS Orka Ciechanów 1:10.95 390 33.76 37.19
63. BOŻEK, Krzysztof 05 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.56 380 34.45 37.11
64. ŚWIDERSKI, Jonasz 06 Sejwal Rypin 1:11.71 378 35.15 36.56
65. DRAGUN, Oliwier 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:11.73 377 34.74 36.99
66. GORDZIEJKO, Konrad 06 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.81 376 34.83 36.98
67. ŁAZAROWICZ, Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:11.91 374 34.74 37.17
68. PUTEK, Patryk 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.72 362 33.64 39.08
69. KAMIANKA, Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:12.80 361 35.38 37.42
70. KOZIŃSKI, Jan 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.85 360 34.08 38.77
71. KULESZA, Jakub 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.94 359 35.60 37.34
72. JANKOWSKI, Mateusz 06 Squatina Ostrołęka 1:13.36 353 35.23 38.13
73. NEUMANN, Tomasz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:13.42 352 35.62 37.80
74. CZERWIŃSKI, Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:13.76 347 34.47 39.29
75. FRĄCZYK, Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 1:14.01 343 36.02 37.99
76. MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.48 337 35.95 38.53
77. MELEROWICZ, Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.63 335 36.02 38.61
78. STĘPNIAK, Aleksander 06 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.59 247 38.92 43.67

DYSKW. CZESZEWSKI, Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 59.80 28.57 31.23
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. BALCERAK, Jakub 00 UKS 190 Łódź 1:00.06 28.88 31.18
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. SZEWCZYK, Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.58 30.98 32.60
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.99 33.69 36.30
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

17 - 18 lat

1. KOSIŃSKI, Filip 04 AZS AWF Warszawa 55.36 821 26.74 28.62
Rekord Polski 17lat

2. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 TP Zielona Góra 57.98 715 28.47 29.51
3. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.98 679 28.00 30.98
4. WOJNOWSKI, Damian 03 MKP Szczecin 59.32 667 28.52 30.80
5. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.07 612 28.04 33.03
6. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:01.40 602 29.56 31.84
7. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 1:01.75 592 29.61 32.14
8. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.76 591 29.45 32.31
9. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.27 577 29.57 32.70

10. PASZEK, Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1:02.35 575 30.21 32.14
11. ŚLIWA, Michał 03 MUKP Fala Ropczyce 1:02.50 570 29.81 32.69
12. KOŁBUŚ, Jakub 04 Uks ,,Pingwiny'' 1:02.90 560 30.24 32.66
13. ŻEGLEŃ, Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:04.14 528 31.52 32.62
14. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 1:05.11 505 31.24 33.87
15. MINISZEWSKI, Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.12 504 30.56 34.56
16. CIEŚLEWICZ, Wiktor 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.05 483 30.89 35.16
17. NEUMANN, Tomasz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:13.42 352 35.62 37.80

16 lat

1. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 58.98 679 28.47 30.51
2. SOBIESZEK, Franciszek 05 MKS Piaseczno 1:00.96 615 28.68 32.28
3. SROKA, Błażej 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.89 588 29.99 31.90
4. SZYMAŃSKI, Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:03.27 550 30.81 32.46
5. DZIEWGUĆ, Benjamin 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.63 541 30.14 33.49
6. TRYDULSKI, Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:04.62 516 31.37 33.25
7. KASPRZAK, Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1:05.26 501 31.32 33.94
8. PAWLICA, Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.86 466 32.58 34.28
9. WIERZBICKI, Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 1:07.93 444 32.66 35.27

10. DOBROWOLSKI, Stefan 05 Legia Warszawa 1:09.06 423 33.66 35.40
11. BOŻEK, Krzysztof 05 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.56 380 34.45 37.11

DYSKW. SZEWCZYK, Roch 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.58 30.98 32.60
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

15 lat

1. BRZOZOWSKI, Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.19 608 29.26 31.93
2. LUCOW, Jan 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.74 592 29.62 32.12
3. DUBINIAK, Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.93 559 30.02 32.91
4. PACEWICZ, Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:03.23 551 31.02 32.21
5. POPOW, Igor 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1:03.79 537 31.07 32.72
6. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:05.37 499 31.43 33.94
7. KACZMAREK, Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.82 488 31.55 34.27
8. ZAWISTOWSKI, Patryk 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.37 476 32.58 33.79
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 8, Chłopców, 100m grzbietowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. CIBOROWSKI, Dominik 06 MKP ,,Warszawianka'' 1:06.87 466 31.86 35.01
10. DUBIEL, Wiktor 06 UKS Żabianka Gdańsk 1:07.38 455 33.15 34.23
11. STANIAK, Mikołaj 06 Wodnik Radom 1:08.05 442 32.34 35.71
12. KAŁUŻA, Mateusz 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.57 432 32.65 35.92
13. WASILEWSKI, Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.22 420 33.05 36.17
14. ŚWIDERSKI, Jonasz 06 Sejwal Rypin 1:11.71 378 35.15 36.56
15. DRAGUN, Oliwier 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:11.73 377 34.74 36.99
16. GORDZIEJKO, Konrad 06 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.81 376 34.83 36.98
17. KAMIANKA, Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:12.80 361 35.38 37.42
18. KOZIŃSKI, Jan 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.85 360 34.08 38.77
19. JANKOWSKI, Mateusz 06 Squatina Ostrołęka 1:13.36 353 35.23 38.13
20. STĘPNIAK, Aleksander 06 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.59 247 38.92 43.67

14 lat

1. URBANIAK, Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:02.31 576 30.32 31.99
2. ŚLESIK, Oskar 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.36 548 31.32 32.04
3. OŁOWNIA, Ignacy 07 UKS Siódemka Gdynia 1:06.55 472 32.60 33.95
4. DUBLEWSKI, Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.71 469 31.72 34.99
5. CUR, Kacper 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.20 459 32.66 34.54
6. ROMER, Stanisław 07 MKP ,,Warszawianka'' 1:07.36 456 32.60 34.76
7. STAWIARSKI, Oskar 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:08.35 436 33.07 35.28
8. GROCHALSKI, Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 1:09.16 421 33.86 35.30
9. PABICH, Bartosz 07 MPKS Orka Ciechanów 1:10.95 390 33.76 37.19

10. ŁAZAROWICZ, Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:11.91 374 34.74 37.17
11. PUTEK, Patryk 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.72 362 33.64 39.08
12. KULESZA, Jakub 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:12.94 359 35.60 37.34
13. CZERWIŃSKI, Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 1:13.76 347 34.47 39.29
14. FRĄCZYK, Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 1:14.01 343 36.02 37.99
15. MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.48 337 35.95 38.53
16. MELEROWICZ, Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.63 335 36.02 38.61

DYSKW. GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:09.99 33.69 36.30
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.
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